

Príloha č. 1
k Zmluve o dielo č.

Elektromontážne práce na stavbe „Preložka vzdušného vedenia 2x22kV Košice-Pereš“					
P.Č.	Názov položky	MJ	množstvo	JC	Cena celkom
1	VYKOP JAMY PRE STOZ., KOTVU - RUCNE	M3	4,50	70,55 €	317,48 €
2	ZAKL. BET. C12/15 BEZ BED. NAKUP. ZMES	M3	4,05	199,84 €	809,34 €
3	PROVIZORNA UPRAVA TERENU	M2	50,00	11,35 €	567,45 €
4	ODVOZ ZEMINY - NALOZ., ROZVOZ, UPR.POVVRCHU	M3	0,50	36,32 €	18,16 €
5	Stoziar EPV 13,5/10 kN z predp. Betonu	KS	2,00	980,00 €	1 960,00 €
6	Vaz bezp. pre dvojzaves - pre120 AIFe6	KS	12,00	38,77 €	465,29 €
7	Vodic izolovany, 22 kV, 1x120	M	1560,00	3,25 €	5 074,06 €
8	Klb 235129 zavesny kotevny	KS	18,00	20,62 €	371,08 €
9	Vidlica s okom krizova 231595	KS	18,00	26,72 €	481,01 €
10	Rozperka 233534	KS	18,00	21,60 €	388,77 €
11	Izolator kompozitny VN zavesny, typ A	KS	12,00	45,28 €	543,35 €
12	Rozperka 233563	KS	18,00	26,79 €	482,27 €
13	OKO DVOJITE KRIZOVE 231444	KS	18,00	10,18 €	183,22 €
14	Svorka kotev. pre izol. ved. vn typ B	KS	12,00	47,01 €	564,13 €
15	Svorka kotev. strmenova 144110.1	KS	6,00	25,79 €	154,72 €
16	Izolator keramicky VN podp.12,5kN/24kV	KS	24,00	48,77 €	1 170,37 €
17	Svorka SEW 20 ochranna odbočna	KS	24,00	25,32 €	607,65 €
18	Kryt izol. ochranny SP16 ENSTO	KS	24,00	4,05 €	97,16 €
19	ISKRISTE SDI 10.2 S OPALOVACIMI ROZKAMI	KS	24,00	40,04 €	960,90 €
20	Vaz predformovany 115.150	SADA	2,00	103,52 €	207,04 €
21	Konzola spodna na bet.stoz.pozic.3.poz.	KS	3,00	40,22 €	120,67 €
22	Konzola stredna na bet.stoz..pozic.2.poz	KS	3,00	60,86 €	182,59 €
23	Konzola vrchol.na bet.stoz.pozic.1.poz.	KS	3,00	59,90 €	179,71 €
24	Podpera lahka L pozink.	KS	12,00	39,29 €	471,46 €
25	Vzpera podpery lahkej L pozink.	KS	12,00	15,23 €	182,80 €
26	Prilozka spojov UE 12 pozink.	KS	24,00	3,65 €	87,61 €
27	Pas pre podp. konzol J 85x200 pozink.	KS	24,00	9,36 €	224,64 €
28	Izolator kompozitny VN kotevny, 70kN	KS	24,00	74,28 €	1 782,72 €
29	SKRUTKA M20 X 120 STN 021101 POZIN	KS	120,00	1,10 €	131,98 €
30	PODLOZKA PR.21 mm PRESNA STN 021702 POZ.	KS	120,00	0,00 €	0,08 €
31	MATICA 6-HRANNA PRESNA M20 POZINK	KS	120,00	0,21 €	25,27 €
32	PODLOZKA PR.20,5 PRUZNA STN 021740 POZ	KS	120,00	0,00 €	0,06 €
33	Doprava komplet k zhotoveniu diela	KPL	1,00	1 500,00 €	1 500,00 €
34	ODVOZ A LIKVIDÁCIA DEMONT. MAT. KOMPLET	KPL	1,00	636,96 €	636,96 €
Spolu				bez DPH	20 950,00 €
				DPH	4 190,00 €
				s DPH	25 140,00 €